
UCHWAŁA NR XXVII - 180/17
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X-61/04 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie 
założenia Zespołu Szkół w Nieszawie – Szkoły Podstawowej i Gimnazjum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(t. j. Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 91 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                                  
14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr X-61/04 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 kwietnia 2004 roku                                      
w sprawie założenia Zespołu Szkół w Nieszawie – Szkoły Podstawowej i Gimnazjum zmienionej uchwałą Nr 
XIII-71/04 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 31 lipca 2004 roku  w sprawie włączenia do Zespołu Szkół 
w Nieszawie Liceum Ogólnokształcącego im. Kom. H. Laskowskiego oraz  zmienionej uchwałą Nr VI-35/2011 
Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie włączenia do Zespołu Szkół w Nieszawie 
Przedszkola Samorządowego wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały wykreśla się „-Szkoły Podstawowej i Gimnazjum.

2) W §1 wykreśla się „-Szkoła Podstawowa i Gimnazjum”.

3) §2  ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ W skład Zespołu Szkół w Nieszawie wchodzą :

- Szkoła Podstawowa;

- Przedszkole Samorządowe;

- Liceum Ogólnokształcące”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa.

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa

mgr Agnieszka Ochocińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5229


		2017-12-11T10:39:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




